
お客様　各位

夏期休業のご案内

エイム株式会社
〒332-0002　埼玉県川口市弥平2-20-3エイムWingビル　TEL:048-224-8160　FAX:048-224-8180

拝啓　　

　　時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、誠に勝手ながら弊社では下記日程を休業日とさせて頂きます。

　　お客様には、ご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

 休業⽇︓8⽉13⽇(⽊)〜8⽉16⽇(⽇)

令和2年7月吉日

※連休前後は、運送便の減便や出荷数の増加により、通常より到着が遅れる場合がございます。

　できる限り早めのご注文にご協力下さい。

● 8月11日(火)AM11:00までにご発注頂いた商品

　　　　　　　　　　　→　8月12日(水)に発送致します

商品の発送について

● 8月11日(火)AM11:00以降にご発注頂いた商品

　　　　　　　　　　　→　8月17日(月)より順次発送致します


